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Kontaktdaten Außendienst / PLZ Gebiete  
 

META-Regalbau GmbH & Co. KG       Tel.: 02932 957-0                www.meta-online.com 
Eichenkamp, D-59759 Arnsberg          Fax: 02932 957-3202          E-Mail: info@meta-online.com 

 

Verkaufsleitung Deutschland 
 

Jörg Bierbach 
Telefon: 02932 957-3190 
Mobil: 0151 14803295 
E-Mail: jbierbach@meta-online.com 

Key Account Handel. 

Alexander Deisting 
Telefon: 02932 957-3233 
Mobil: 0171 8683281 
E-Mail: adeisting@meta-online.com 
 

Gebietsleiter 

 

PLZ-Gebiete: 01-04, 08-17 

Jens Schlenkrich 

Telefon: 02932 957-0 
Mobil: 0151 14803266 
E-Mail: jschlenkrich@meta-online.com 
 

 

PLZ-Gebiete: 50-54, 56-57 

Mark Schmidt-Versmold 

Telefon: 02932 957-0 
Mobil: 0151 14803283 
E-Mail: mschmidt@meta-online.com 

 

PLZ-Gebiete: 06, 30-31, 34, 37-39, 99 

Frank Brantin 

Telefon: 039483 569912 
Mobil: 0151 14803282 
E-Mail: fbrantin@meta-online.com 
 

 

PLZ-Gebiete: 35-36, 55, 60-69 

Roland Anzer 

Telefon: 02932 957-0 
Mobil: 0151 14803274 
E-Mail: ranzer@meta-online.com 

 

PLZ-Gebiete: 18-25, 29 

Patrick Aetzler  

Telefon: 04191 9525444 
Mobil: 0151 26406451 
E-Mail: paetzler@meta-online.com 
 

 

PLZ-Gebiete: 70-79 

Thomas Friedrichs 

Telefon: 0781 96759917 
Mobil: 0151 26406450 
E-Mail: tfriedrichs@meta-online.com 

 

PLZ-Gebiete: 26-28, 32-33, 45-49 

Martin Hitzfeld 

Telefon: 0541 97760634 
Mobil: 0151 14803269 
E-Mail: mhitzfeld@meta-online.com  
 

 

PLZ-Gebiete: 80-89, 94 

Siegfried Leitner 

Telefon: 08403 939340 
Mobil: 0151 14803286 
E-Mail: sleitner@meta-online.com 

 

PLZ-Gebiete: 40-42, 44, 58-59 

Elmar Dolle 

Telefon: 02904 710760 
Mobil: 0151 14803271 
E-Mail: edolle@meta-online.com  
 

 

PLZ-Gebiete: 07, 90-93, 95-98 

Jan Gläser 

Telefon: 09723 9053183 
Mobil: 0151 14803275 
E-Mail: jglaeser@meta-online.com 

Stand: April 2023 
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